
IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di O.d.G., quale parte integrante del presente atto, presentata in merito all'opportunità 

di dedicare un "giorno della memoria" dedicato alle vittime del terrorismo e delle stragi di tale matrice;

Viene proposta la discussione unificata del punto n. 9): O.D.G. SU COMMEMORAZIONE DEL 9 

MAGGIO QUALE "GIORNO DELLA MEMORIA" DEDICATO ALLE VITTIME DEL TERRORISMO E 

DELLE STRAGI DI TALE MATRICE, e del punto 10) dell'odg.:"O.D.G. SU INTITOLAZIONE DI UNA VIA 

O PIAZZA AL COMMISSARIO LUIGI CALABRESI SUL TERRITORIO COMUNALE.";

 

Preso atto della lettura della breve relazione  del Consigliere Cimino, Capogruppo della Lista Forza 

Italia e del dibattito che ne è seguito, come è riportato nel verbale della seduta;

Durante la discussione escono i consiglieri: Paolucci, Venturini ed Antonioli, per cui i consiglieri presenti e 

votanti sono ora n. 14.

Con voti unanimi e palesi espressi per alzata di mano dai n. 14 consiglieri presenti e votanti; 

D E L I B E R A

Di approvare l'O.d.G. in oggetto indicato.

            ================================================== ..

======================================================================-

DEL35690/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 23 del 21/02/2008 - pag. n.  

====================================================================== 


